מדינת ישראל
יחידת תביעות שלוחת נתניה
ע"י ב"כ עוה"ד סיוון ועקנין

המאשימה

1. אברהם אלפסי
ע"י ב"כ עוה"ד רעות שמחון וחגי פונדק

2. זוהר מור - נידון

הנאשמים

גזר דין - נאשם 1
1. הנאשם 1 (להלן: הנאשם), הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון דיוני בביצוע עבירה של
תקיפה הגורמת חבלה ממש בצוותא, לפי סעיף 380 וסעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

2. כחלק מהסדר הטיעון הדיוני התבקש שירות המבחן לבחון את נסיבותיו האישיות של הנאשם, נסיבות
ביצוע העבירה ולהגיש המלצותיו לבית המשפט. לבקשת ההגנה התבקש שירות המבחן אף להתייחס לסוגיית ההרשעה.
בסופו של תהליך אבחון וטיפול, המליץ שירות המבחן על ענישה חינוכית שיקומית וכן המליץ לשקול בחיוב סיום ההליך

· מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) 35592* או בטלפון 073-2055000;

· במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (או צורך בשוברים).

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ג' אדר א' תשפ"ד, 12 פברואר 2024, במעמד הצדדים.